001-001-0002569 0100 1 10.000.000 10.000.000 16-12-25 10 C

Balanza de precisión 16-12-25 Fact. 001-001-0002569 0101 1 6.500.000 6.500.000 16-12-25 10 C

Balanza de precisión 16-12-25 Fact. 001-001-0002569 0102 1 6.445.399 6.445.399 16-12-25 10 C
Total: Ciento nueve millones ciento cuarenta y cuatro mil 

trescientos noventa y nueve guaranies 109.144.399

Director General de Administracion y Finanzas Jefe de Patrimonio Jefe de Dependencia entidad receptora